
 

 

Decreto n. 206/2025 

Prot. n. 8998 

 

 

IL RETTORE 

 

- Viste le leggi sull’Istruzione Universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena, emanato con D.R. n. 308 del 

03/06/2024 e pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 136 del 12/06/2024, in vigore dal 

12/07/2024; 

- Ritenuto opportuno promuovere tra gli studenti forme di collaborazione a tempo 

parziale/tutorato per l’a.a. 2024-2025; 

- Visto il D.R. n. 102/2025 Prot. n. 4746 del 07/02/2025 con cui viene emanato il bando per 

l’assegnazione di incarichi per attività di collaborazione a tempo 

parziale/tutorato/orientamento e supporto allo studio di studenti/studentesse con disabilità, 

Disturbo Specifico dell’Apprendimento (DSA), altro Bisogno Educativo Speciale (BES) 

e/o in condizioni di marginalità, per l’a.a. 2024-2025; 

- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri stabiliti 

dall’art. 5 del bando, approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del D.R. 199/2025 

Prot. n. 8407 del 05/03/2025, nella seduta del 10/03/2025 dopo avere verificato per ciascuno 

studente l’esattezza dei dati estrapolati; 

 

 
DECRETA 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco rivolto a 

studenti e studentesse con disabilità, Disturbo Specifico dell’Apprendimento (DSA), altro 

Bisogno Educativo Speciale (BES) e/o in condizioni di marginalità, relativamente all’a.a. 2024-

2025: 

 

 MATRICOLA 

1 09876 

2 11916 

3 08649 

4 14927 

5 14476 

6 13768 

7 09220 

8 09849 

9 14129 

10 13116 

11 06819 

12 11983 

13 12092 

14 10624 

15 08292 

16 11417 
 

 

 

 



 

 

segue Decreto n. 206/2025 

Prot. n. 8998 

 

 

 

 MATRICOLA 

17 13335 

18 13127 
 

 

 

Siena, 11 marzo 2025 

Il RETTORE 

Prof. Tomaso Montanari* 

   
 

 

 

 

 

La responsabile del procedimento  

Dott.ssa Silvia Tonveronachi* 

 

 

 

 

 

La compilatrice 

Dott.ssa Giada Bartalini 
 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad 

esso connesse. 


